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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1 2023-03-06 Pengenalan Pajak 09:40:17 13:27:39 25

2 2023-03-13 Ketentuan Umum dan Tata Cara Perpajakan 10:30:31 13:37:27 26

3 2023-03-20
Surat Pemberitahuan (SPT) & Surat Setoran Pajak (SSP), Surat Ketetapan Pajak dan Pengembalian

Kelebihan Pembayaran Pajak
10:30:50 13:41:05 28

4 2023-03-27
Penagihan Pajak, Keberatan, Banding, Gugatan & Peninjauan Kembali Pembukuan/Pencatatan Bagi

Wajib Pajak
10:17:33 13:20:35 24

5 2023-04-03
Pemeriksaan Pajak, Ketentuan Pidana dan Penyedikan. Pajak Penghasilan: Subjek Pajak Penghasilan

dan Objek Pajak Penghasilan
10:33:17 18:38:13 27

6 2023-04-10 Pengurangan / Biaya Aset Tetap 10:36:14 12:59:33 27

7 2023-04-17 Norma Penghitungan Penghasilan Neto dan Tarif Pajak. Hubungan Istimewa dan Transfer Pricing 10:02:20 15:43:32 24

8 2023-05-08 Penghasilan yang dikenakan Pajak Penghasilan Final, Pajak Penghasilan:PPh Pasal 21 10:17:46 13:49:46 26

9 2023-05-22 UTS PERPAJAKAN D2.19 08:21:38 11:15:58 27

10 2023-05-29 PPh Pasal 22 dan PPh Pasal 23 10:33:51 14:14:58 26



11 2023-06-05 Pajak Penghasilan Pasal 24 & Pajak Penghasilan Pasal 25 10:22:48 13:15:55 25

12 2023-06-12 Pajak Penghasilan Pasal 26, Pajak Penghasilan Pasal 29 dan Rekonsiliasi 10:31:55 13:44:28 27

13 2023-06-19
Pajak Pertambahan Nilai dan Pajak Penjualan atas Barang Mewah: Barang Kena Pajak dan Jasa Kena

Pajak. Tarif Pajak dan Cara Menghitung Pajak
10:40:27 13:57:12 24

14 2023-06-26 Faktur Pajak, Manajemen Perpajakan 10:26:13 13:02:18 25

15 2023-07-03 Kajian Perpajakan dalam Penyerahan Barang diluar Pabean 10:26:26 14:56:42 23

16 2023-07-24 UAS PERPAJAKAN D2.19 08:26:23 11:15:02 28

Ketua Program Studi,

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M.
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No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2023-03-06 2023-03-13 2023-03-20 2023-03-27 2023-04-03 2023-04-10 2023-04-17 2023-05-08 2023-05-22 2023-05-29 2023-06-05 2023-06-12 2023-06-19 2023-06-26 2023-07-03 2023-07-24 Jml

1 2019511127 NUR AFIFAH A H H A H H H A H H A H H H H H 12

2 2019511129 SEPTIA KURNIA SARI H H H H H H H H H H H H H A H H 15

3 2019511132 EVITA AURELIA KARINA H H H H H H H H H H A H H H H H 15

4 2019511134 ANITA LUTHVIANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

5 2019511135 RINO RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

6 2019511136 SELVIANI WULANDARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

7 2019511138 MUMTAZ AL MAHARI H H H A H H H A H H H H A A A H 11

8 2019511165 HELMY SYAFRIL NUGRAHA H H H A H H A H H H H H A H A H 12

9 2019511171 ERNI TRI NUR AGUSTIANI A H H H H H H H H H H H H H H H 15

10 2019511183 PUTRI MAULIA RACHMA H H H H H H H H H H H A A H H H 14

11 2019511209 SCARY BELINDA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

12 2019511282 AKHMAD RIFAI H H H H H H A H H H H H H H H H 15

13 2019511296 WISARTI H A H H H H H H H H H H H H H H 15

14 2019511309 ALIA TIARA SARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

15 2019511316 ICHLAS MAGRIBI H H H A H H H H H H H H A A A H 12

16 2019511379 LUTFI ISNAINI KHOIRUN NISA H H H H H H H H H A H H H H H H 15

17 2019511381 ULFAH SOPIAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16



18 2019511409 TETTY VERONIKA SAMOSIR H H H H H H H H H H H H H H A H 15

19 2019511410 AMIH PATMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

20 2019511417 RISKA NOVITA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

21 2019511438 OKTAVIANI LANGGENG SAPUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

22 2019511439 GUNAWAN NUGRAHA SILAEN A A H H H H H H H H A H H H H H 13

23 2019511453 YESSICA AYU PRATIWI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

24 2019511454 WINDI APRILIYANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

25 2019511456 AJENG FITRIA WIJAYA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

26 2019511490 MALVIN ZUHRO LUTHFIYAH H H H H H H A H H H H H H H H H 15

27 2019511503 RORO SELSA DIAHMASTUTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

28 2019511526 AID WILDAN FAHREZI H H H H A A A H A A H H H H A H 10

Dosen,

JONI HERUWANTO, M.M.
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 2019511127 NUR AFIFAH 75 80 80 75 78 B+

2 2019511129 SEPTIA KURNIA SARI 94 83 90 75 83 A-

3 2019511132 EVITA AURELIA KARINA 94 82 80 75 81 A-

4 2019511134 ANITA LUTHVIANA 100 53 70 75 69 B-

5 2019511135 RINO RAMADHAN 100 87 95 90 91 A

6 2019511136 SELVIANI WULANDARI 100 78 80 75 80 A-

7 2019511138 MUMTAZ AL MAHARI 69 82 80 70 77 B+

8 2019511165 HELMY SYAFRIL NUGRAHA 75 53 80 75 69 B-

9 2019511171 ERNI TRI NUR AGUSTIANI 94 87 80 80 84 A-

10 2019511183 PUTRI MAULIA RACHMA 88 80 85 75 81 A-

11 2019511209 SCARY BELINDA 100 80 85 80 83 A-

12 2019511282 AKHMAD RIFAI 94 87 75 70 80 A-

13 2019511296 WISARTI 94 75 75 70 76 B+

14 2019511309 ALIA TIARA SARI 100 87 95 80 88 A-

15 2019511316 ICHLAS MAGRIBI 75 53 85 75 70 B

16 2019511379 LUTFI ISNAINI KHOIRUN NISA 94 78 80 80 81 A-

17 2019511381 ULFAH SOPIAH 100 87 85 80 86 A-

18 2019511409 TETTY VERONIKA SAMOSIR 94 57 90 75 74 B



19 2019511410 AMIH PATMAWATI 100 87 95 80 88 A-

20 2019511417 RISKA NOVITA 100 87 95 80 88 A-

21 2019511438 OKTAVIANI LANGGENG SAPUTRI 100 87 85 75 84 A-

22 2019511439 GUNAWAN NUGRAHA SILAEN 81 0 85 70 50 C-

23 2019511453 YESSICA AYU PRATIWI 100 78 65 75 77 B+

24 2019511454 WINDI APRILIYANI 100 78 80 80 82 A-

25 2019511456 AJENG FITRIA WIJAYA 100 73 70 75 76 B+

26 2019511490 MALVIN ZUHRO LUTHFIYAH 94 85 75 80 83 A-

27 2019511503 RORO SELSA DIAHMASTUTI 100 52 80 80 73 B

28 2019511526 AID WILDAN FAHREZI 63 65 75 75 71 B

Dosen,

JONI HERUWANTO, M.M.


